

EJENDOMSSELSKABET 2CARE4 ApS

Tømmervej 9
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Carsten Bundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSSELSKABET 2CARE4 ApS
Tømmervej 9
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 29813388
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014140022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 863 tkr. mod 817 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.560.000	1.560.000
Eksterne omkostninger		-34.087	-50.245
Bruttoresultat		1.525.913	1.509.755
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-429.595	-427.714
Resultat af ordinær primær drift		1.096.318	1.082.041
Andre finansielle indtægter	2	210.594	130.553
Øvrige finansielle omkostninger	3	-178.538	-145.858
Ordinært resultat før skat		1.128.374	1.066.736
Skat af årets resultat	4	-265.684	-250.279
Årets resultat		862.690	816.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		862.690	2.678.133
Overført resultat		0	-1.861.676
I alt		862.690	816.457

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		9.451.434	9.881.029
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.451.434	9.881.029
Anlægsaktiver i alt		9.451.434	9.881.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.419.870	4.391.756
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		2.419.870	4.391.756
Omsætningsaktiver i alt		2.419.870	4.391.756
Aktiver i alt		11.871.304	14.272.785

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		875.000	875.000
Forslag til udbytte		862.690	2.678.133
Egenkapital i alt	6	1.862.690	3.678.133
Hensættelse til udskudt skat		181.000	188.000
Hensatte forpligtelser i alt		181.000	188.000
Gæld til banker		8.455.663	8.455.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	8.455.663	8.455.663
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		894.785	753.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	942.917
Skyldig selskabsskat		272.684	149.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.982	96.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.371.951	1.950.989
Gældsforpligtelser i alt		9.827.614	10.406.652
Passiver i alt		11.871.304	14.272.785

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har udover direktionen ikke beskæftiget personale i regnskabsåret. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Andre finansielle indtægter

I finansielle indtægter indgår renter fra tilknyttet virksomhed med 211 tkr. (2014: 131 tkr.).

3. Øvrige finansielle omkostninger

I finansielle omkostninger indgår renter til tilknyttet virksomhed med 88 tkr. (2014: 46 tkr.).

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	272.684	149.279
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	101.000
	265.684	250.279

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	11.695.876
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	11.695.876
Af- og nedskrivning primo	-1.814.847
Årets afskrivning	-429.595
Af- og nedskrivning ultimo	-2.244.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.451.434

6. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	875.000	2.678.133	3.678.133
Udbetalt udbytte	0	0	-2.678.133	-2.678.133
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	862.690	862.690
Egenkapital ultimo	125.000	875.000	862.690	1.862.690

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Anpartskapitalen er ikke inddelt i anpartsklasser.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
	0	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	8.455.663	0	8.455.663	7.353.125
	8.455.663	0	8.455.663	7.353.125

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for moderselskabets og danske søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut. Den af kautionerne omfattede nettorentebærende bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 89.151 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.456 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.451 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 895 tkr. har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantet er ligeledes stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem kreditinstitut og søsterselskabet 2care4 ApS.